Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá

Matinhos/PR CEP 83260-000

Tel. (41)3511-8329/ 99221-0182

profciamb@ufpr.br  |  www.proficiamb.ufpr.br
POLO UFPR

EDITAL Nº 13/2017

Comissão do Processo Seletivo 2017 do Mestrado Profissional

em Rede Nacional para o Ensino das Ciências Ambientais

RESULTADO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A PROVA ESCRITA

A comissão do processo seletivo 2017 do Mestrado Profissional em Rede Nacional

para o Ensino das Ciências Ambientais divulga o resultado dos candidatos classificados para

realizar a prova escrita:

CANDIDATOS

ANDRÉIA DE SOUZA DOS REIS DE MACEDO

CLAUDIA DANIELE SANTOS BATISTA

EDUARDA CRISTINA POLETTO GONÇALVES

ELIANDRA FRANCIELLI BINI JASKIW

ESTER DIAS BEZERRA

GIOVANA CANDIOTTO

IRAZILDA BISSON DALAGO

IVAN ROCKENBACH

JOSILILIAN ALBERTON

JULIANO FERREIRA DE MORAES

LUCIANE GODOY BONAFINI

LUZIA MARIA CRISTINA DE SOUZA

MARA ZILDA MACHADO

MARGARETE APARECIDA GONÇALVES

MARIA CRISTINA ALSSELBRINQUE

MAURÍCIO DE SOUZA

NATANAEL MOREIRA DA SILVA

RENATA DE PAULA DA SILVA RIBEIRO

SIMEÃO AUREO BATISTA FILHO

THAIS DA SILVA SOUZA

VANDECY SILVA DUTRA

VERA ELIS MENDES

Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá

Matinhos/PR CEP 83260-000

Tel. (41)3511-8329/ 99221-0182

profciamb@ufpr.br  |  www.proficiamb.ufpr.br
POLO UFPR

Os candidatos deverão comparecer no dia 24/06 na UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PARANÁ, Setor Litoral, na Rua Jaguariaíva, 512. A prova será realizada das 13:30 às 17:30,

na sala 15B do 1º andar do bloco didático B. Trazer um documento com foto e caneta

esferográfica preta/azul. No primeiro horário da prova o candidato poderá fazer consulta

somente nas anotações e livros, sendo vedado a consulta em meios eletrônicos.

Atenciosamente,

Prof. MSc Neilor Kleinubing

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017

Mestrado PROFCIAMB Pólo UFPR